ご家族各位

                            社 会 福 祉 法 人  南 山 会

      特別養護老人ホーム 喜多見ホーム

                    施 設 長    田 村 駿 介

「令和 7年 7月 20日執行参議院議員選挙」

不在者投票について

拝啓、日頃より当ホームをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

7月 20日に「参議院議員選挙」が予定されております。当ホームでは入居者様のご

意思で、投票を希望される方の不在者投票を以下の日程で予定しておりますのでよ

ろしくお願い致します。尚、当日は立会人の立会いのもと投票して頂きます。

敬具

記

日 時： 参議院議員 不在者投票

令和 7年 7月 16日（水）10：00～11：00

    ※選挙の投票日によって不在者投票の日程も変更になる可能性があります。

会 場： 当施設内の各フロア

※ 尚、投票にあたっては予めご本人に投票の意思を確認し、投票用紙を請求して

おりますので、当日の急な投票は出来ません。

                            相談員：土井 滉平